DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Quarta-feira, 02 de agosto de 2023

•

Ano I j Edição n2 22

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

400122N, PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE.

ESTADO DO CEARA
PREFEll URA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.17.3-PE

AVISO DE REVOGAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N* 2023.03.17.3-PE.
Faço saber que a Secretaria de Educação do Município de Horizonte/CE, no uso de
suas atribuições legais, em especial cydisposto na Lei Federal n' 8.666/93, alterada e
consolidada, em especial em seu Art. 49, determina a REVOLT'AçÃo do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2023.0347,3 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS
INFANTIS PARA EXEC-LTC:AO DO PROJETO NATAL DE AMOR 2023,
DESTINADOS AOS ALUNOS DE 02 ANOS A 12 ANOS MATRICULADOS
NA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, REALIZADO PELA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE •HORIZONTE-CE. A Integra do termo de revogação e demais
informações poderagq, ser obtidos nos endereços
eletrônicos:www.co pra s net.gov.12r/vv WW.tce.ce. go v ,Wwww.horizonte.ce,gov.br,
Horizonte/CE, 01 de agosto de 2023.  Diego  Luis Leandro Silva - Pregoeiro

A SER PUBLICADO DIA 02 DE AGOSTO DE 2023,
NOS VEICULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria
de Educação

- Compias Governamentais COMPRASNET: www comnrasuetgQv.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Diário Oficial da União: DOU
Diário Oficial do Estado: DOE

Horizonte/CE, 01 de AGOSTO dc 2023.

Diego L s feandro Silva
Pre eito Oficial

Presidenle C i g Urano. re' 5H50, Centro, CEP • 4213 ' CNP.k 2154E196/000146 es) O
 14.01111•111•110

Pagina 3 de 21

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.